
                                     
 

 

Telefon: 543 425 210 KB Brno - město   

Email: skola@cmczs.cz č.ú.: 1585747621/0100   

Web: www.cmczs.cz IČ:   00402443  Lerchova 65, 602 00 Brno 

 

 

 

   

          

Zápis z jednání školské rady dne 14. října 2021 

 

 

Program jednání: 

1. Představení členů školské rady 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Hlasování o funkci zapisovatele 

4. Hlasování o funkci ověřovatele 

5. Schválení programu jednání  

6. Schválení jednacího řádu 

7. Schválení výroční zprávy 

8. Diskuze 

9. Usnesení 

10. Schválení usnesení 

 

Průběh jednání: 

Ředitelka školy přivítala přítomné členy školské rady a představila je. Novými členy školské rady 

jsou: 

Zástupci zřizovatele:  

Mgr. Marie Jeřábková          

Mgr. Ludmila Kadlčíková  

Mgr. Hana Vlčková 

Zástupci za rodiče: 

Mgr. Zuzana Benešová 

Mgr. Klára Homolová 

Lukáš Tuček, DiS. 

Zástupci pedagogických pracovníků: 

PhDr. Klára Chlupová 

Mgr. Andrea Navrátilová 

Mgr. Zdenka Nováková 

  

Ředitelka školy seznámila přítomné členy školské rady  s programem jednání. Poté následovala 

volba předsedy školské rady, na tuto funkci byla navržena a nadpoloviční většinou hlasů zvolena 

Mgr. Andrea Navrátilová. Žádný protikandidát nebyl navržen. 

Předsedkyně školské rady převzala řízení jednání a dala hlasovat o funkci zapisovatele a funkci 

ověřovatele. Zapisovatelem se stala Mgr. Zdenka Nováková a ověřovatelem PhDr. Klára Chlupová. 

Následovalo schválení programu jednání.  

 

 



                                     
 

 

Telefon: 543 425 210 KB Brno - město   

Email: skola@cmczs.cz č.ú.: 1585747621/0100   

Web: www.cmczs.cz IČ:   00402443  Lerchova 65, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Předsedkyně školské rady seznámila všechny členy s navrženým jednacím řádem a nechala hlasovat 

o jeho přijetí. Jednací řád byl schválen nadpoloviční většinou hlasů. 

 

Ředitelka školy představila členům rady Výroční zprávu CMcZŠ za rok 2020/2021 a odpověděla na 

dotazy. Předsedkyně rady nechala hlasovat o schválení výroční zprávy. Následovala diskuze, 

ředitelka školy podala informace o situaci ve škole v souvislosti se šířením onemocnění COVID-19 a 

o problémech, které se objevují v žákovských kolektivech v důsledku dlouhodobého uzavření škol 

v minulém školním roce a které v současné době škola řeší. 

 

Po ukončení diskuze bylo navrženo usnesení, které bylo následně nadpoloviční většinou hlasů 

přijato. 

 

Usnesení: 

1. Školská rada schválila jednací řád školské rady. 

2. Školská rada schválila Výroční zprávu CMcZŠ za rok 2020/2021 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Ověřila: 

 

 

Mgr. Zdenka Nováková       PhDr. Klára Chlupová 

 

      

Přítomni: 

Mgr. Ludmila Kadlčíková 

Mgr. Hana Vlčková 

Mgr. Klára Homolová 

Mgr. Klára Chlupová 

Mgr. Andrea Navrátilová 

Mgr. Zdenka Nováková 

Host:  

Mgr. Pavlína Vojtěchová 

 

 

 


